

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาปรับปรุงทำน้ำ ชุมชนโดมทองธานี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 650,000.00 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 11 พฤศจิกายน 2564
เป็นเงิน 595,000.00 บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) - บาท
4. บัญชีประมาณการราคากลาง
 1. แบบแสดงปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)
 2. แบบแสดงปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.5)
 3. แบบแสดงปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.6)
5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

5.1 นายอนุชา	ธนาวุฒิ	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
5.2 นายสมพงษ์	วงศ์แก้ว	หัวหน้าฝ่ายการโยธา	กรรมการ
5.3 นายทวีศักดิ์	อนุสุวรรณ	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
5.4 นายเสถียร	บริการจันทร์	สถาปนิกปฏิบัติการ	กรรมการและเลขานุการ

.....

สรุปผลราคากลาง

แบบ ปร.6 แผ่นที่ 1

รายการราคากลางค่าแรงก่อสร้าง

แบบก่อสร้างปรับปรุงทำน้ำชุมชนโดมทองธานี

สถานที่ก่อสร้าง

ด.ปากแพรง อ.ทุ่งสง จ.นครศรีธรรมราช

แบบเลขที่

T. 68/63

รายการเลขที่

กอง

ช่าง

ราคากลางเมื่อวันที่

11

เดือน

พฤษจิกายน

W.P.

2564

[illegible]

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....ประธานกรรมการ

(นายอนุชา ธนาวุฒิ) ผอ.กองช่าง

(นักบริหารงานช่างระดับกลาง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายทวิศักดิ์ อนุสุวรรณ) วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายสมพงษ์ วงศ์แก้ว) หน.ฝ่ายการโยธา

(นักบริหารงานช่างระดับต้น)

ลงชื่อ..... กรรมการและเลขานุการ

(นายเสถียร บริการจันทร์) สถาปนิกปฏิบัติการ

เห็นชอบ

ลงชื่อ.....

(...นางอารีย์...เจริญฤทธิ์)

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาการในตำแหน่ง

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดเทศบาล

อนุมัติ

ลงชื่อ.....
(นาย/นาง/นางสาว/นายแพทย์/นางพยาบาล)

นายกเทศมนตรีเมืองทุ่งสง

สรุปผลราคากลางค่าแรงก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่ายประมาณราคา กอง ช่าง องค์การปกครองส่วนท้องถิ่น เทศบาลเมืองทุ่งสง
 ประเภท อาคาร
 เจ้าของอาคาร เทศบาลเมืองทุ่งสง
 สถานที่ก่อสร้าง ต.ปากแพรก อ.ทุ่งสง จ.นครศรีธรรมราช
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ งานสถาปัตยกรรม กอง ช่าง องค์การปกครองส่วนท้องถิ่น เทศบาลเมืองทุ่งสง
 แบบเลขที่ ข. 68/63
 ราคากลางตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
 ราคากลางเมื่อวันที่ 11 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	456,068	1.3056	595,442	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			595,442	
	คิดเป็นเงินประมาณ			595,000	
ตัวอักษร	(	ห้าแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน	)		
ขนาดพื้นที่ก่อสร้างอาคาร	ตร.ม.				
เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / ตร.ม.				

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอนุชา ธนาวุฒิ) ผอ.กองช่าง
(นักบริหารงานช่างระดับกลาง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจิตศักดิ์ อนุสุวรรณ) วิศวกรโยธาชำนาญการ

เห็นชอบ

ลงชื่อ.....

(นางอารีย์ เจริญฤทธิ์)

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาการในตำแหน่ง
รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมพงษ์ วงศ์แก้ว) หน.ฝ่ายการโยธา
(นักบริหารงานช่างระดับต้น)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายเสถียร บริการจันทร์) สถาปนิกปฏิบัติการ

อนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นายทรงชัย...วงศ์วิฑูรย์ดำรง)

นายกเทศมนตรีเมืองทุ่งสง

รายการราคากลางค่าแรงก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
ฝ่าย / งาน

แบบก่อสร้างรับจ้างทำน้ำชุมชนโคมทองธานี
ต.ปากแพรก อ.ทุ่งสง จ.นครศรีธรรมราช
งานสถาปัตยกรรม
นายเสถียร บริหารจันทร์ สถาปนิกปฏิบัติการ

แบบเลขที่ ๗. 68/63
กองช่าง
เมื่อวันที่ 11 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2564

รายการเลขที่
องค์การปกครองส่วนท้องถิ่น เทศบาลเมืองทุ่งสง

งบประมาณการก่อสร้าง										งบประมาณการดำเนินงาน	
ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ		
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
1	ประเภทงานอาคาร										
	แบบก่อสร้างปรับปรุงทำน้ำชุมชนโคมทองธานี										
	หมวดงานโครงสร้าง										
	1.1	งานชุดดินฐานรากและถมดิน									
	1.3	งานทรายหยาบอัดแน่น	20.00	ลบ.ม.	-	-	99	1,980	1,980		
	1.4	งานคอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	1.00	ลบ.ม.	360.00	360	99	99	459		
	1.5	งานแบบหล่อคอนกรีต	1.00	ลบ.ม.	1,646.88	1,647	398	398	2,045		
		- ไม้แบบทั่วไป									
	1.6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	45.00	ตร.ม.	285	12,825	133	5,985	18,810		
		- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ									
		SR 24 Ø 6 มม.									
		124.320	กก.	29.05	3,611	4,100	510	4,121			
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ										
		SR 24 Ø 9 มม.									
		34.930	กก.	28.09	981	4,100	143	1,124			
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย										
		SD 30 Ø 12 มม.									
		625.590	กก.	21.09	13,194	3,300	2,064	15,258			
	- ถอดผูกเหล็ก เบอร์ 18										
		SD 30 Ø 16 มม.									
		222.180	กก.	27.25	6,054	3,300	733	6,787			
1.7	งานคอนกรีตผสมเสร็จชนิดรับกำลังอัด 240 ksc. (Cube)	20	กก.	53.39	1,068	-	-	1,068			
1.9	เสาเข็ม คอ. ขนาด 0.22x0.22x 8 เมตร	12.00	ลบ.ม.	2,371.00	28,452	498	5,976	34,428			
1.10	แผ่นพื้นท้องเรียบหน้ากว้าง 30 cm.	12.00	ตัน	2,000.00	24,000	1,021	12,252	36,252			
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม	47.00	ตร.ม.	280.00	13,160	25	1,175	14,335			
2.1	ขอบคันทัน คสล. ขนาด 11x 50 x 20 cm.										
2.2	งานกระเบื้องคอนกรีตขนาด 0.40x0.40x3.5 cm. ผิวทาสี	88.0	ท.ม.	80.0	7,040	50	4,400	11,440			
2.3	งานพื้นทรายล่าง	104.0	ตร.ม.	650.0	67,600	199	20,696	88,296			
2.4	งานฉาบโครงสร้าง	55.0	ตร.ม.	600.0	33,000	158	8,690	41,690			
		55.0	ตร.ม.	60.0	3,300	115	6,325	9,625			

การราคากลางค่าแรงก่อสร้าง แบบก่อสร้างปรับปรุงทำนามุมชนเดิมของธานี

สถานที่ก่อสร้าง
ฝ่าย / งาน
นายเสถียร บิการจันทร์ สถาปนิกปฏิบัติการ

แบบเลขที่
กอง
เมื่อวันที่

รายการเลขที่

องค์การปกครองส่วนท้องถิ่น เทศบาลเมืองทุ่งสง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.5	งานฉาบซีเมนต์	40.0	ตร.ม.	40.0	1,600	82	3,280	4,880	
2.6	ราวกันตกบันได	4.2	ม.	3,800.0	15,960	0	0	15,960	
2.7	ราวกันตกทำน้ำ	17.0	ม.	3,800.0	64,600	0	0	64,600	
2.8	แผ่นพลาสติกเหล็ก 0.10x0.10x6 มม.	23.0	แผ่น	40.0	920	12	276	1,196	
2.9	แผ่นพลาสติกเหล็ก 0.30x0.30x9 มม.	4.0	แผ่น	70.0	280	21	84	364	
2.10	Bot ยึดแผ่นพลาสติก	90.0	ตัว	15.0	1,350	0	0	1,350	
3	งานไฟฟ้า								
3.1	งานระบบไฟฟ้า								
	- ใ้คมไฟโธลอสหลอด 50 w. และอุปกรณ์พร้อมติดตั้ง	4.0	ชุด	20,000.00	80,000	-	-	80,000	
หมายเหตุ				รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				456,088	
1) ราคาวัสดุก่อสร้างจากสำนักงานบัญชีจังหวัดนครศรีธรรมราชประจำเดือน ตุลาคม 2564									
2) ราคาค่าแรงงานจากกรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง									